
TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 

Tartu, Raekoda 2. september 2004 nr 21 

Koolilõuna maksumuse maksimummäära 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada mumtsipaalüldhariduskoolide koolilõuna maksumuse maksimummääraks 15 krooni. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 2001. a määrus nr 24 "Koolilõuna 
maksumuse maksimummäära kehtestamine" 

3. Määrus jõustub 06. septembrist 2004. a. 

Andrus Ansfp 
Linnapea ^-Jtifi Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


